2

Утверждаю

Заместитель Главы администрации города – председатель Комитета по управлению городским имуществом, земельными ресурсами, архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска

_______________________Горюнова Т.В.
«23» декабря 2015 г.
П Р О Т О К О Л №1
ЗАСЕДАНИЯ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ

23 декабря 2015 г.

г. Ульяновск

КОМИССИЯ в составе:

1. Люлькова Т.С. - председатель комиссии

2. Буланов И.Н.
3. Киселева Е.Г.

4. Логачёв Д.С.

5. Мурылёв С.Н.

6. Ножечкин И.В.
7. Фатхуллина А.В.
8. Шеянов В.К
ПОВЕСТКА ДНЯ: отмена протокола приёма заявок № 1 заседания комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков, права аренды на заключение договоров аренды земельных участков и права на заключение договоров о развитии застроенных территорий от 15.12.2015 на участие в аукционе, назначенного на 16.12.2015 г. (извещение №121115/0037140/03).
	Наименование,

Адрес
	Площадь, кв.м.
	Начальная цена предмета аукциона, руб. (без учета НДС).

	Лот №1 – Земельный участок из состава земель населённых пунктов, кадастровый номер 73:24:020301:9414, располо-женный по адресу: г. Ульяновск, Заволжский район, ул. Ленинградская, д.23
	3 361,0
	709 079,0 (размер ежегодной арендной платы)

	Лот №2 – Земельный участок из состава земель населённых пунктов, кадастровый номер 73:19:071701:1580, располо-женный по адресу: г. Ульяновск, Засвияжский район, с. Кротовка, западнее земельного участка по ул. Лесной, д. 44
	1 000,0

(благоустройство прилегающей территории)
	49 249,0
(размер ежегодной арендной платы)

	Лот №3 – Земельный участок из состава земель населённых пунктов, кадастровый номер 73:24:021015:3082, расположенный по адресу: г. Ульяновск, Заволжский район, ул. Якурнова, в 40 м восточнее жилого дома № 2 по ул. Фестивальной в п. Ленинском
	1 400,0
	804 350,0
(размер ежегодной арендной платы)

	Лот №4 – Земельный участок из состава земель населённых пунктов, кадастровый номер 73:24:021014:35, расположенный по адресу: г. Ульяновск, Заволжский район, пр-кт Академика Филатова, северо-восточнее земельного участка 19 строительного квартала (жилой комплекс 29 от А до Я), участок № 1
	3 146,0
	844 735,0
(размер ежегодной арендной платы)

	Лот №5 - Земельный участок из состава земель населённых пунктов, кадастровый номер 73:24:020305:1275, располо-женный по адресу: г. Ульяновск, Заволжский район, ул. Почтовая, южнее земельного участка 28В
	1 400,0
	300 088,0

(размер ежегодной арендной платы)

	Лот №6 - Земельный участок из состава земель населённых пунктов, кадастровый номер 73:24:010907:2737, расположенный по адресу: г. Ульяновск, Железнодорожный район, западнее жилого дома № 28 по ул.Варейкиса
	905,0
	352 701,0

(размер ежегодной арендной платы)

	Лот №7 - Земельный участок из состава земель населённых пунктов, кадастровый номер 73:19:070401:162, расположенный по адресу: г. Ульяновск, Ленинский район, д. Протопоповка, южнее жилого дома № 17 по ул.Верхней
	1 000,0 (благоустройство прилегающей территории)
	540 295,0

(размер ежегодной арендной платы)

На основании предписания Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Ульяновской области  по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства от 21.12.2015 № 195 отменить протокол приема заявок № 1 заседания комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков, права аренды на заключение договоров аренды земельных участков и права на заключение договоров о развитии застроенных территорий от 15.12.2015 на участие в аукционе, назначенного на 16.12.2015 г.
Подписи:

__________________________ Люлькова Т.С.

__________________________ Буланов И.Н.
__________________________ Киселева Е.Г.
__________________________ Логачёв Д.С.
__________________________ Мурылёв С.Н.
__________________________ Ножечкин И.В.
__________________________ Фатхуллина А.В.
__________________________ Шеянов В.К.